
 

 

                           ZARZĄDZENIE  nr  2861/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

  z dnia  31  sierpnia 2012 r. 
 
w sprawie:  powołania Dyrektora  Naczelnego i Artystycznego 
Radomskiej Orkiestry Kameralnej  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U.2012.406.j.t.) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy  
o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw  
(Dz.U. nr 207, poz. 1230) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (j.t. Dz.U. 1998 nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
    

§ 1 
 

Z dniem 1 września  2012 r. powołuję  Pana Macieja Żółtowskiego  
na stanowisko Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Radomskiej 
Orkiestry Kameralnej na okres pięciu sezonów, tj. do dnia  
31 sierpnia 2017 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu  Rafałowi Czajkowskiemu – Sekretarzowi 
Miasta.                                                                                                              
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 408/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 czerwca 
2007 r. w sprawie powołanie Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Radomskiej 
Orkiestry Kameralnej. 
 

§ 4 
  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem powołania.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


